



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tiops ApS

**Norddalen 2
4000 Roskilde**

CVR nr. 73 69 88 12

**Årsrapport for 2021/2022
38. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2022
Dirigent

Navn: Jens Bjørn-Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tiops ApS
Norddalen 2
4000 Roskilde

Telefon: 46 36 47 78
Hjemmeside: www.tiops.dk
E-mail: tiops@webspeed.dk

CVR nr.: 73 69 88 12
Stiftet: 22. november 1996
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jens Bjørn-Jørgensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af software, konsulentvirksomhed samt handel, fabrikation og investering i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 230, og et underskud på tkr. 230 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har tab på investeringer. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttotab		-40.765	-60
Personaleomkostninger	1	<u>-522</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-41.287	-60
Andre finansielle indtægter		59.638	363
Nedskrivning af finansielle aktiver		-248.249	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-221</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-230.119	303
Skat af årets resultat	2	<u>1</u>	<u>-39</u>
Årets resultat		<u>-230.118</u>	<u>264</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56
Overført resultat		<u>-230.118</u>	<u>208</u>
I alt disponering		<u>-230.118</u>	<u>264</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		761	7
Tilgodehavende selskabsskat		<u>825</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.586</u>	<u>8</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>669.962</u>	<u>936</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>669.962</u>	<u>936</u>
Likvide beholdninger		<u>12.439</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>683.987</u>	<u>995</u>
Aktiver i alt		<u>683.987</u>	<u>995</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	392.827	623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57
Egenkapital i alt	592.827	880
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	38
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	38
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	36
Anden gæld	81.660	41
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	91.160	77
Gældsforpligtigelser i alt	91.160	115
Passiver i alt	683.987	995

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	55.600	622.945
Årets resultat	0	0	-230.118
	0	0	-230.118
Betalt udbytte	0	-55.600	0
	0	-55.600	0
Egenkapital, ultimo	200.000	0	392.827
Egenkapital, ultimo			592.827

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021	
		tkr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og honorarer	522	0	
Personalemkostninger i alt	522	0	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	39	
Regulering af tidligere års skat	-1	0	
Skat af årets resultat i alt	-1	39	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo	69.602	70	
Anskaffelsessum, ultimo	69.602	70	
Årets afskrivninger	-69.602	-70	
Af-/nedskrivninger, ultimo	-69.602	-70	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38			
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven		
Børsnoterede aktier	669.962	44.768	248.249
			0